SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ANGRA DO HEROÍSMO
Aviso n.º 537/2007 de 12 de Setembro de 2007

Para os devidos efeitos torna-se publico que o conselho de administração destes Serviços
Municipalizados deliberou, na sua reunião de 23 de Agosto de 2007 renovar o contrato de
trabalho a termo resolutivo certo com Maria Luísa Tristão da Costa, na categoria de técnico
superior de 2.ª classe – área de ambiente, pelo prazo de 18 meses e com inicio a 13 de
Setembro de 2007.

24 de Agosto de 2007. - O Presidente do Conselho de Administração, Luís Elmiro Carreira
Mendes.